TCD210233AD
LCD 温度/湿度控制器
TH4M Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ

温湿度传感器 THD-RM
端子台保护罩: RMA Cover
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
TH 4 ❶ - ❷ ❸ ❹
❶ 尺寸
M: DIN W 72 × H 72 mm
❸ 电源电压
4: 100 - 240 VAC
❷ OPTION I/O
2: 报警 1/2 输出
❹ 控制输出
R: 继电器 2段
各部位名称
14
2
3
1. 温度显示部 (白色)
2. 湿度显示部 (蓝色)
3. 操作键
4. 指示灯
显示 名称 内容
显示 名称